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Konstresa med Sahlgrenskas Konstförening till Sør-Norge  

16 - 19 september 2026 

 

PROGRAM 

Dags för nya spännande konstprojekt i vårt västra grannland: Kunstsilon i Kristiansand och 

Bomuldsfabriken i Arendal. Lägg därtill andra måsten som fantastiska Nasjonalmuseum. På 

platsen för en före detta massafabrik upplever vi Kistefos skulpturpark och på hemvägen tittar vi in 

i Lars Lerins nya konsthall i Kragerö. Behagliga avstånd, innehållsrikt program och trevlig samvaro – 

den här turen får du bara inte missa nästa höst! 

 

Onsdag 16 september 
Resar startar 07.30 från Gustaf Adolfs Torg i Göteborg. Vi tar förmiddagsrast längs vägen och anländer 

till Oslo runt lunchtid. Vistelsen inleds med tid på egen hand vid Aker Brygge. Här finns massor med 

trevliga restauranger i olika prisklasser. Eftermiddagen viks åt Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur 

og design. Här får vi en visning tillsammans med en lokal museiguide som visar oss valda höjdpunkter. 

Den helt nya byggnaden har uppförts på Vestbanestasjonens tidigare banområde i Oslo.  

Arkitekttävlingen vanns i november 2010 av den tyska firman Kleihues + Schuwerk.  
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Nasjonalmuseet har en sammanlagd utställningsyta på 13 000 m² och är Nordens numera största 

konstmuseum. Visningen ger oss insikter i byggnadens arkitektur och förstås dess spännande måleri 

och design. Därefter checkar vi in på Thon Hotel Opera, 4****, som ligger mittemot operan och nära 

kulturkvarteret Kvadraturen. Här ska vi bo två nätter. Hotellets största plus är det absolut suveräna 

läget med gångavstånd till Oslo-operan, MUNCH-museet och den nya Havnepromenaden och stort 

restaurangutbud.  

För den som vill äta något under kvällen rekommenderar vi intilliggande Østbanehallen. I den gamla 

stationshallen finns numera många olika matställen som pasta- och pizzaställen samt asiatiskt och 

café/fikaställen. Olivia eller Bella Bambina är favoriter! Här finns också en rolig japansk 

sushirestaurang där man plockar smårätter från ett rullande band och betalar efter konsumtion. 

 

Torsdag 17 september 
Frukostbuffé på hotellet. En dryg timme norr om Oslo ligger Kistefos skulpturpark. Här rinner 

Kistefossen, ett vattenfall i Randselva i närheten av Jernaker. I slutet av 1800-talet grundade Anders 

Sveaas en massafabrik på platsen. Massaproduktionen var igång långt in på 1900-talet, men Sveaas 

hade då sålt sin andel i Kistefos Traesliberi A/S. 1993 lyckades hans barnbarn Christen Sveaas köpa 

tillbaka en majoritet och området gick en ny framtid till mötes. Sedan 1999 leasas tolv 

fabriksbyggnader ut till Kistefos Museum. Här visas samtida konst i form av installationer och 

skulpturer i den omgivande parken, idag en av världens mest betydelsefulla skulpturparker.  
 

 

I september 2019 fick man sitt senaste nytillskott, det spektakulära galleriet The Twist, byggt i spann 

om 60 meter över floden av den kända danska arkitektfirman BIG, Bjarke Ingels Group. Aktuell 

utställning meddelas närmare avresa, men vi vet utlovar redan nu vacker norsk natur i kombination 

med konst av konstnärer som Anish Kapoor, Olafur Eliasson, Elmgreen & Dragset, Kristin Günther, Per 

Inge Bjørlo och Yayoi Kusama.  
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Vid återkomst till Oslo ges tid till lunch på egen hand. Eftermiddagen står till eget förfogande. För den 

som inte tidigare besökt nya MUNCH-museet är det nästan ett måste. På inte mindre än tretton 

våningar får konstpubliken se mer Munch än någonsin tidigare, och därtill konstnärer som inspirerats 

av Munch, litteraturaftnar, musikevenemang och mycket annat. Tre permanenta utställningar visar 

Munchs konst, och allt från kända norska och internationella konstnärer till innovativa samtida 

konstnärer presenteras i tillfälliga utställningar. Byggnaden ritades av den spanska arkitektfirman 

Estudio Herreros, är 58 meter hög och har en total yta på 26 000 m2. Betong och stål är miljövänliga 

och kan återvinnas. Fasaden är täckt med genomskinlig, perforerad aluminium.  

Ikväll kan de som vill uppleva opera eller balett på Oslo-operan. Program presenteras under våren 

och vi återkommer med information om biljettpris.  

 

Fredag 18 september 
Frukostbuffé på hotellet. Vi fortsätter söderut. Den populära turistorten Arendal ligger skyddad av en 

vacker skärgård och uppvisar ett aktivt båtliv under sommaren. I slutet av 1800-talet var Arendal en 

stor sjöfartsstad och hade många förmögna skeppsredare. Vi ska besöka Bomuldsfabriken 

Kunsthall. Den gamla industribyggnaden ligger nära Torbjørnsbu järnmalmsgruvor och hyste 

ursprungligen ett bomullsväveri från slutet av 1800-talet. 1994 renoverades byggnaden för att 

användas som konsthall. Harald Solberg anställdes 1997 som generaldirektör och lät de stora 

dagbrotten direkt bakom huset användas som bakgrund till konsten. Bomuldfabriken har en samling 

modern norsk konst, däribland verk av Leonard Rickhard och Bård Breivik.  

 

Vid framkomst till Kristiansand checkar vi så in på vårt hotell, Clarion Hotel Ernst, 4**** och strax 

därefter väntar nästa stora konstupplevelse. Den 4 december 2025 korades Kunstsilon på Prix 

Versailles i Paris till världens vackraste museum!  

Spannmålssilon ritades av arkitekterna Arne Korsmo og Sverre Aasland åt Christiansands Møller A/S 

1935. Den var en av de första funkisbyggnaderna i staden och belönades med Norges mest prestige-

fyllda arkitektpris Houens fonds diplom strax därefter. Verksamheten lades ned 2008.   

http://www.bktravelsolutions.se/
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Under 2024 förenades Tangen-samlingen, Sørlandssamlingen och Christianssands Billedgalleri i 

ikonisk arkitektur och med ett fantastiskt läge på Odderøya i Kristiansand. Det nya projektet fick 

namnet Kunstsilon och är redan ett museum som engagerar, överraskar och begeistrar! Världens 

största samling av nordisk modernism är bara en av många höjdpunkter. Till detta kommer växlande 

utställningar med nya verk av konstnärer från hela världen, den spektakulära havsutsikten från 

översta våningen och möjligheten att ta en avkopplande fika på silokajen. Vi unnar oss en drink med 

utsikt från panoramabaren innan vi får en guidad visning. Kunstsilons restaurang och bar håller öppet 

länge på fredagskvällar för den som vill stanna kvar. 

 

Lördag 19 september 
Frukostbuffé på hotellet. Bussen går inte tillbaka upp mot Oslofjorden igen förrän kl. 10.00, så varför 

inte unna sig en skön morgonpromenad för att se mer av stadens centrum? Kristiansand är en av de 

snabbast växande städerna i Norge och har precis som Kristianstad och Kristianopel fått sitt namn 

efter Kristian IV av Danmark och Norge. Precis som i Oslo finns här ett kvarter som kallas Kvadraturen. 

På gångavstånd från hotellet ligger också Posebyn, ett kulturminnesskyddat område med traditionell 

bebyggelse. Efter en morgonpromenad bär det av norrut igen. Den även i Norge så älskade 

akvarellisten Lars Lerin öppnade sommaren 2025 sin nya konsthall i Kragerö. Denna idyll är värt ett 

besök för sin egen skull. Vi får en guidad visning av konsthallen och äter gemensam avskedslunch inkl. 

dryck på en trevlig restaurang i närheten.  

 

Med hjälp av färjan mellan orterna Horten och Moss tar vi oss tillbaka till den östra sidan Oslofjorden. 

Vi gör en eftermiddagsrast längs vägen. Vid 20-tiden är vi tillbaka i Göteborg. 
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Resmål: Konstresa med Sahlgrenskas Konstförening till Sør-Norge 

Datum: 16 - 19 september 2026 

Logi: Oslo: Thon Hotel Opera, 4**** Centralt beläget hotell med stiligt inredda 

rum. Snygga allmänna utrymmen och trevlig lobbybar.  Mycket fin 

frukostbuffé. Stort plus för det suveräna läget med många matställen i 

närheten samt kort gångavstånd till Operan och MUNCH-museet.  

www.thonhotels.no/hoteller/norge/oslo/thon-hotel-opera/  

Kristiansand: Clarion Hotel Ernst, 4****. Designhotell i den pålitliga 

Strawberry-kedjan. Bekväma rum, fina allmänna utrymmen och fyllig 

frukostbuffé. Plus även här för det centrala läget. 

www.strawberry.no/hotell/norge/kristiansand/clarion-hotel-ernst/     

Pris: SEK 12 995:-/person i delat dubbelrum (baserat på ca 35-40 betalande) 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

Modern helturistbuss för alla lokala transporter 

Överfart med färja Horten-Moss enkel resa 

3 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivna hotell inkl. frukostbuffé 

2 gemensamma måltider inkl. dryck enligt följande: 

Förmiddagskaffe med fralla dag 1 

Avskedslunch inkl. dryck dag 4 

Entré och guidade/introducerade besök på: 

Nasjonalmuseum, Kistefos skulpturpark med The Twist, Bomuldsfabriken 

Kunsthall, Kunstsilon i Kristianstad, och Lars Lerins Konsthall i Kragerö  

Reseledare från BK Travel Solutions (Niklas Nilsson) 

Skatter och lagstadgade avgifter, paketresemoms 

Frivilliga tillägg: Enkelrum: 3 000:-  

Avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris 

Villkor: Priset är beräknat på ca 35-40 deltagare och med gällande dagskurs (NOK). 

Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar 

utanför vår kontroll exempelvis valutakursförändringar och lokala skatter. 

Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan (1 500:-). BK 

Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. 

Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen. 

Kontakt: 

 

Anmälan: 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

Mail: info@bktravelsolutions.se    

Man anmäler sig via denna bokningslänk: 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/260916sahlgrenskasornorge 

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Man har möjlighet 

att ange vem man reser tillsammans med och eventuella allergier eller 

matpreferenser samt eventuella frivilliga tillval (opera/balett).  

Bokningsstart: 2 februari kl. 10.00 

                                                                                                              

 

                          BKJ 260107 
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